
 課程名稱: 丙種職業安全衛生業務主管

 報名須知: 

一、依據「職業安全衛生管理辦法」之規定，平時雇主僱用勞工人數在未滿三十人之
事業單位，應使擔任職業安全衛生業務主管者接受丙種職業安全衛生業務主管之訓練。
二、適用對象：員工人數在 1-29人之事業單位，需設置一名丙種職業安全衛生業務
主管。
三、測驗方式：訓練期滿後，本會發與「期滿證明」，結訓測驗採電腦測驗方式，於
本中心所屬之合格測驗試場辦理。
四、測驗費用：本會贈送一次電腦測驗費 310元。

 上課地址: 桃園市中壢區中央西路二段30號 15樓

課程內容

課程項目 開始時間 結束時間
時
數

上課地
點

職業衛生管理實務（含物理性及化學
性危害預防）

2024-05-06
18:30:00

2024-05-06
21:30:00

3.0 第五教
室

職業安全衛生相關法規（含職業安全
衛生法、勞動檢查法、職業災害勞工
保護法、職業安全衛生設施規則、職
業安全衛生管理辦法等相關法規）

2024-05-07
18:00:00

2024-05-07
22:00:00

4.0 第五教
室

職業安全管理實務（含墜落、倒塌崩
塌、物體飛落、被夾被捲、被撞、感
電及火災爆炸預防）

2024-05-08
18:30:00

2024-05-08
20:30:00

2.0 第五教
室

承攬管理
2024-05-08
20:30:00

2024-05-08
21:30:00

1.0 第五教
室

職業安全衛生概論
2024-05-09
18:00:00

2024-05-09
20:00:00

2.0 第五教
室

職場健康管理實務（含生物病原體及
身心健康危害預防）

2024-05-09
20:00:00

2024-05-09
22:00:00

2.0 第五教
室

職業災害調查處理
2024-05-10
18:00:00

2024-05-10
19:00:00

1.0 第五教
室

職業安全管理實務（含墜落、倒塌崩
塌、物體飛落、被夾被捲、被撞、感
電及火災爆炸預防）

2024-05-10
19:00:00

2024-05-10
22:00:00

3.0 第五教
室

風險評估（含危害辨識、危害控制）
2024-05-13
18:30:00

2024-05-13
19:30:00

1.0 第五教
室

職業安全衛生管理計畫
2024-05-13
19:30:00

2024-05-13
21:30:00

2.0 第五教
室
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