

## 台灣省工商安全衛生協會 附設中壢職業訓練中心中壢教室

課程名稱: 丙種職業安全衛生業務主管

報名須知:

一、依據「職業安全衛生管理辦法」之規定,平時雇主僱用勞工人數在未滿三十人之 事業單位、應使擔任職業安全衛生業務主管者接受丙種職業安全衛生業務主管之訓練。 二、適用對象: 員工人數在 1-29 人之事業單位, 需設置一名丙種職業安全衛生業務 主管。

三、測驗方式:訓練期滿後,本會發與「期滿證明」,結訓測驗採電腦測驗方式,於 本中心所屬之合格測驗試場辦理。

四、測驗費用:本會贈送一次電腦測驗費310元。

上課地址: 桃園市中壢區中央西路二段 30 號 15 樓

## 課程内容

課程項目	開始時間	結束時間	時 數	上課地 點
職業衛生管理實務(含物理性及化學 性危害預防)	2024-05-06 18:30:00	2024-05-06 21:30:00	3.0	第五教 室
職業安全衛生相關法規(含職業安全 衛生法、勞動檢查法、職業災害勞工 保護法、職業安全衛生設施規則、職 業安全衛生管理辦法等相關法規)	2024-05-07 18:00:00	2024-05-07 22:00:00	4.0	第五教室
職業安全管理實務(含墜落、倒塌崩塌、物體飛落、被夾被捲、被撞、感電及火災爆炸預防)	2024-05-08 18:30:00	2024-05-08 20:30:00	2.0	第五教 室
承攬管理	2024-05-08 20:30:00	2024-05-08 21:30:00	1.0	第五教 室
職業安全衛生概論	2024-05-09 18:00:00	2024-05-09 20:00:00	2.0	第五教 室
職場健康管理實務(含生物病原體及 身心健康危害預防)	2024-05-09 20:00:00	2024-05-09 22:00:00	2.0	第五教 室
職業災害調査處理	2024-05-10 18:00:00	2024-05-10 19:00:00	1.0	第五教室
職業安全管理實務(含墜落、倒塌崩塌、物體飛落、被夾被捲、被撞、感電及火災爆炸預防)	2024-05-10 19:00:00	2024-05-10 22:00:00	3.0	第五教室
風險評估 (含危害辨識、危害控制)	2024-05-13 18:30:00	2024-05-13 19:30:00	1.0	第五教 室
職業安全衛生管理計畫	2024-05-13 19:30:00	2024-05-13 21:30:00	2.0	第五教 室



















